1

太极集团〔2017〕141 号                 签发人：白礼西

关于对重庆清蓝园艺工程有限公司的处罚通报

各公司、厂：

乙方单位重庆清蓝园艺工程有限公司员工陈某，在黄龙花园

办公区域内织毛衣被发现制止后未吸取教训，于 2017 年 2 月 20

日中午，再次被发现在办公区域内织毛衣，影响极坏。经研究决

定，对重庆清蓝园艺工程有限公司处以罚款 1000 元，从该单位

应付款中扣除。

望各单位引以为戒，务必加强乙方人员的现场管理工作，工

作期间不得在办公区域内干私活。

太极集团有限公司
2017 年 7 月 12 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 7 月 13 日印发

  拟稿：周钢                            校核：周琳妍

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY